
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 

 
от 27.03.2023 № 413 
307910 Курская область, сл. Белая 

 

 

Об отмене аукциона по продаже 

(приватизации) муниципального 

имущества, извещение 

№21000030970000000010 

 

 

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ,  

Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» (далее – Федеральный 

закон о приватизации), Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012г. 

№860 «Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме», решением 

Представительного Собрания Беловского района Курской области от 

20.12.2022г. №IV-29/1 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Беловского района Курской области от 

20.04.2022г. №IV-24/2 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества муниципального района 

«Беловский район» Курской области на 2022 год и плановый период 2023-

2024 годов», от 17.03.2023г. №IV-31/2 «О внесении изменения в решение 

Представительного Собрания Беловского района Курской области от 

20.04.2022г. №IV-24/2 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества муниципального района 

«Беловский район» Курской области на 2023 год и плановый период 2024-

2025 годов», в связи с допущенной  технической ошибкой, Администрация 

Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить аукцион по продаже (приватизации) муниципального 

имущества №21000030970000000010, аукцион по продаже движимого 



имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному 

району «Беловский район» Курской области (автобусы, 2011, 2012,2013 

года выпуска). 

2.Постановление Администрации Беловского района Курской 

области от 24.03.2023г. №410 «Об утверждении документации об аукционе 

по продаже муниципального имущества», считать утратившим силу.  

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Беловского района http://bel.rkursk.ru/, официальном сайте 

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 

проведении торгов https://torgi.gov.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации  Беловского района, начальника 

управления (архитектора района) Илькухина Ю.А. 

 

 

 
 

http://bel.rkursk.ru/index.php?mun_obr=1&sub_menus_id=9181
https://torgi.gov.ru/

